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Relaxamento 30'min 55€
Relaxing

®
Terapéutica 30min 70€

Therapeutics

Especialidades
Specialties

Assinatura
Signature

Pedras Quentes
Hot Stones

Assinatura + Rosto
Signature + Face

Antienvelhecimento
Anti-aging

IVA incluido . VAT included

MARCAGOES - BOOKINGS:

spa.porto@neyahotels.com . (+351) 939 898 887 | (+351) 222 458 100
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60'min 90€
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6o'min T10€

140€

125€

95€

180€

10€

Tratamento Rosto Personalizado
Personalized Face Treatment

Tratamento Corpo Personalizado
Personalized Body Treatment

Hidratacao
Hydration

Limpeza de Rosto
Face Cleaning

Celulite
Cellulitis

Reafirmante
Firming
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day spa

130€

160€

20€

110€

120€

120€

follows us!
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